
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Β2 

  

  

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

5 
 

 

6 
 

 

7 
 

Δευτέρα ΑΡΧΑΙΑ ΜΤΦ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 

ΑΓΓΛΙΚΑ 

Τρίτη ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
 

ΓΑΛΛΙΚΑ 

 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

 
 

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ 

Τετάρτη ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ ΑΓΓΛΙΚΑ 
ΑΡΧΑΙΑ 

ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ 

Πέμπτη ΧΗΜΕΙΑ ΦΥΣΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΑΡΧΑΙΑ ΜΤΦ 

Παρασκευή ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
ΑΡΧΑΙΑ 

ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΓΑΛΛΙΚΑ 


